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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5679/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. BUDI TJAHJONO, S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 5679 / 205040315
NIDN / NIDK : 0330126703
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : JL. SAWI NO. 151
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 CSF102 Dasar Sistem Informasi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CSF207 Matematika Diskrit 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 EU30H Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CMC103 Manajemen Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Gerry Firmansyah, S.T., M.Kom.
NIP. 216040631
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom (5679)

Kode MK dan Kelas : CSF103 EU30H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 64 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 21
Sep 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 57 Matriks Hybrid Matriks Selesai

2/1 Sabtu, 28
Sep 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 40 OPERASI
BARIS
ELEMENTER

Hybrid OPERASI BARIS
ELEMENTER

Selesai

3/1 Sabtu, 5 Okt
2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 60 Determinan Hybrid Determinan Selesai

4/1 Sabtu, 12
Okt 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 49 Matriks
Invers

Hybrid Matriks Invers Selesai

5/1 Sabtu, 19
Okt 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 0 Sistem
Persamaan
Linear

Hybrid Sistem
Persamaan
Linear

Selesai

6/1 Sabtu, 26
Okt 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 55 Sistem
Persamaan
Linear
(Lanjut)

Hybrid Sistem
Persamaan
Linear ( Lanjut )

Selesai

7/1 Sabtu, 2 Nov
2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 0 Review Hybrid Review Selesai

8/1 Sabtu, 23
Nov 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 50 Ruang Vektor
Euclid

Hybrid Ruang Vektor
Euclid

Selesai

9/1 Sabtu, 30
Nov 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 42 Ruang Vektor
Umum

Hybrid Ruang Vektor
Umum

Selesai

10/1 Sabtu, 7 Des
2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 54 Transformasi
Linear

Hybrid TRansformasi
Linear

Selesai

11/1 Sabtu, 14
Des 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 53 EIGEN
VALUE DAN
EIGEN
VEKTOR

Hybrid EIGEN VALUE
DAN EIGEN
VEKTOR

Selesai

12/1 Sabtu, 21
Des 2024
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 44 Transformasi
Linear Umum

Hybrid Transformasi
Linear Umum

Selesai
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13/1 Sabtu, 11
Jan 2025
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 47 Translasi,
skala dan
Rotasi

Hybrid Translasi , skala
dan Rotasi

Selesai

14/1 Sabtu, 18
Jan 2025
19:30 -
22:00

5679 - Dr.
BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang : R405

Teori 43 REVEW P-8
S/D P-13

Hybrid REVEW p-8 S/D
p-13

Selesai

2/27/25, 8:22 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom (5679)

Kode MK dan Kelas : CSF103 EU30H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 64 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

1111
JanJan

1818
JanJan

1. 20230801513 DINDA
RHOMADHONA
AYUNINGTYAS

H H H I A H H H A A H H H H

2. 20230801534 MATIUS
ELIEZER
SINAGA

H H H A H H A H H H H A H A

3. 20230803138 RIYANTI
FLORA
MANURUNG

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240801017 MUHAMMAD
FAREL AL
GHOZALI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240801251 DHIKA IKBAR
FAUZAN

H H H H A H H H A H H A H H

6. 20240801252 DEBBI
ANGGUN
PUSPITASARI

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20240801254 ZAKHI
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240801255 RACHEL
SETYAWAN
HANAPI

H H H H H A H H H H H H A H

9. 20240801256 TIMOTHY
CHRISTOPHER
SURYADI

H H H H H A H H H H H H H A

10. 20240801258 BAYU
RAMADHAN

H H H H H H H H A H H H H H

11. 20240801259 MILLENIX
MOSCHE
ALFARRELL

A A A H H H H H H H H H H H

12. 20240801260 JHOAN
DANIEL
LATABA

H H H A A H A H A H A A H A

13. 20240801261 ANGELIN
ARISTANIA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20240801262 M REZA
KHATAMI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240801263 YOSSAVA
MICHAEL

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240801268 RAMZI SAJID A A A A A A A A A A A A A A

17. 20240801284 AULIA
SCINTYA
PUTRI

H H H H A H A A H H H H H H

18. 20240801291 IZAZ
ARHABURIZQI
RIADI

H H H H A H H H H H H H A H

19. 20240801299 ALBERTUS
MARCELLINO

H H H A A H A H A H H H H A

20. 20240801303 FITRIAH FARA
DILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240801304 MOHAMMAD
JADID

H H H H H H H A A H A H H H
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22. 20240801305 TENGKU
SYARIFAH NUR
NAZHIIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240801306 RAKHA
APRILIO
ARBEN

A H H H H H H A A H H A A H

24. 20240801307 YUDHA
NOVIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20240801308 DADANG
DARMAWAN

H H H A H H H H A H H A A H

26. 20240801310 AISYAH
NABILA
MIFTAKHUL
JANNAH

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240801312 SOLIHIN H H H H H H H A A A A A A A

28. 20240801313 RICKI
CAHYADI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20240801315 ADISTY NUR
FITRIANI

H H H H H H A A H H H H H H

30. 20240801316 AQBIL RIZKY H H H H H A H A H H H H H H

31. 20240801318 NIMAS FITRIA H A H H H H H H H H H H H H

32. 20240801320 JANSEN YOEL
WIDJAYA

H H H H A H H H H A H A A A

33. 20240801321 STEEVEN H H H H H H H H H H H A H H

34. 20240801322 CAHYADI
WICAKSONO

H H H H H H H H A H H A H H

35. 20240801323 SALSABILA
FADHILAH

H H H H H H H H H H H A A H

36. 20240801324 RAFLY
LESMAWAN

H H H A H H H H A A A A H A

37. 20240801325 NABILA AZ-
ZAHRA

H H H H A H H H A H H H H H

38. 20240801326 RISKI FEBRI
SAPUTRA

H H H A A A A A A A A A A A

39. 20240801327 RYAN AZZAM
SYAHID

H H H H H H H H H H H H H A

40. 20240801328 WILBERT
CHRISTOPHER

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20240801329 MUHAMMAD
RAIHAN

A A A A A A A A A A A A A A

42. 20240801330 SYEHZADA
SHAHBAZ
KHAN

H H H H H H H H H H H H H A

43. 20240801334 ABUZAR
GHIFFARI

H H H H H H A A H H H H H A

44. 20240801336 ELENBURGA
MOGI MEME

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20240801337 ALIIF RIZKY
FADILLAH

H H H A H H A H A H H A A A

46. 20240801339 DELVIANO
SEFRINAN
JANUAR
LAMPUR

A A H H H H H H H H H H H H

47. 20240801340 AKBAR EKA
SAPUTRA

H H H A H H A A A H A A A A

48. 20240801341 ANANDA
GHARYN
SINULINGGA

H H H A H A H A H H H H H H

49. 20240801342 ALKAPI
ANTONI

H H H H A A H H H A A A A A

50. 20240801343 IGNATIUS
STEFAN
BRYAN
BASKORO

H H H H A H H H H H H H H A

51. 20240801347 ERIKH
ERLAMBANG

H H H H H H H I A A H A A A

52. 20240801350 SIXTEEN
NOVIANTI
PALUPI

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20240801351 STEVEN
JONATHAN

H H H H H H H H A H H H A H

54. 20240801352 M ZAEIN
FAJRUL AMIN

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20240801353 MANASYE
BAMBANG
PRIYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20240801354 BONDAN
SEPTIAN
MURTONO

H H H A H H H H A H H H H H

57. 20240801355 SUSI RIKA
MASTUTI

H H H H H H H H H H H H H H
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58. 20240801356 DAFFA
ALFAIRUZA

H H H H H H H H A H H H A A

59. 20240801360 FARANNISA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20240801363 ANANDA
ANDRIAN

I H H A H H H H H H H A H A

61. 20240801364 MARIA
VERONIKA
MBERE

H H H H A H H H H H H H H H

62. 20240801367 FENDI
DZUNNURAIN

H H H H H H H H H H H H H H

63. 20240801368 ERNA
MARISKA

H H H H H H H H H H H H H H

64. 20240801370 ADITYA EKA
PRASTEJO

A A A A H A H A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom (5679)

Kode MK dan Kelas : CSF103 EU30H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 64 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom pada tanggal 27-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 20

UAS 20

tugas 0

quiz 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 20 %20 % 20 %20 % 0 %0 % 0 %0 %

1. 20230801513 Dinda Rhomadhona Ayuningtyas 78,57 80,00 75,00 82,00     79.26   A-

2. 20230801534 Matius Eliezer Sinaga 71,43 80,00 75,00 80,00     78.14   A-

3. 20230803138 Riyanti Flora Manurung 100 80,00 70,00 78,00     79.60   A-

4. 20240801017 Muhammad Farel Al Ghozali 100 80,00 75,00 82,00     81.40   A

5. 20240801251 Dhika Ikbar Fauzan 78,57 80,00 80,00 80,00     79.86   A-

6. 20240801252 Debbi Anggun Puspitasari 100 80,00 75,00 85,00     82.00   A

7. 20240801254 Zakhi Ramadhan 100 80,00 75,00 80,00     81.00   A

8. 20240801255 Rachel Setyawan Hanapi 85,71 80,00 75,00 80,00     79.57   A-

9. 20240801256 Timothy Christopher Suryadi 85,71 80,00 80,00 78,00     80.17   A

10. 20240801258 Bayu Ramadhan 92,86 80,00 82,00 75,00     80.69   A

11. 20240801259 Millenix Mosche Alfarrell 78,57 80,00 76,00 79,00     78.86   A-

12. 20240801260 Jhoan Daniel Lataba 50           5.00   E

13. 20240801261 Angelin Aristania 100 80,00 77,00 75,00     80.40   A

14. 20240801262 M Reza Khatami 100 80,00 78,00 75,00     80.60   A

15. 20240801263 Yossava Michael 100 80,00 78,00 79,00     81.40   A

16. 20240801268 Ramzi Sajid 0           0.00   E

17. 20240801284 Aulia Scintya Putri 78,57 80,00 80,00 78,00     79.46   A-

18. 20240801291 Izaz Arhaburizqi Riadi 85,71 80,00 75,00 78,00     79.17   A-

19. 20240801299 Albertus Marcellino 64,29           6.43   E

20. 20240801303 Fitriah Fara Dillah 100 80,00 75,00 80,00     81.00   A

21. 20240801304 Mohammad Jadid 78,57 80,00 70,00 80,00     77.86   A-

22. 20240801305 Tengku Syarifah Nur Nazhiifah 100 80,00 80,00 78,00     81.60   A

23. 20240801306 Rakha Aprilio Arben 64,29           6.43   E

24. 20240801307 Yudha Novianto 100 80,00 80,00 78,00     81.60   A
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25. 20240801308 Dadang Darmawan 71,43           7.14   E

26. 20240801310 Aisyah Nabila Miftakhul Jannah 100 80,00 75,00 78,00     80.60   A

27. 20240801312 Solihin 50           5.00   E

28. 20240801313 Ricki Cahyadi 100 80,00 75,00 75,00     80.00   A

29. 20240801315 Adisty Nur Fitriani 85,71 80,00 78,00 80,00     80.17   A

30. 20240801316 Aqbil Rizky 85,71 80,00 80,00 78,00     80.17   A

31. 20240801318 Nimas Fitria 92,86 80,00 79,00 76,00     80.29   A

32. 20240801320 Jansen Yoel Widjaya 64,29           6.43   E

33. 20240801321 Steeven 92,86 80,00 82,00 78,00     81.29   A

34. 20240801322 Cahyadi Wicaksono 85,71 80,00 75,00 78,00     79.17   A-

35. 20240801323 Salsabila Fadhilah 85,71 80,00 80,00 78,00     80.17   A

36. 20240801324 Rafly Lesmawan 57,14 75,00 70,00 65,00     70.21   B

37. 20240801325 Nabila Az-Zahra 85,71 80,00 80,00 78,00     80.17   A

38. 20240801326 Riski Febri Saputra 21,43           2.14   E

39. 20240801327 Ryan Azzam Syahid 92,86 80,00 85,00 75,00     81.29   A

40. 20240801328 Wilbert Christopher 100 80,00 80,00 79,00     81.80   A

41. 20240801329 Muhammad Raihan 0           0.00   E

42. 20240801330 Syehzada Shahbaz Khan 92,86 80,00 80,00 80,00     81.29   A

43. 20240801334 Abuzar Ghiffari 78,57 80,00 75,00 75,00     77.86   A-

44. 20240801336 Elenburga Mogi Meme 100 80,00 78,00 75,00     80.60   A

45. 20240801337 Aliif Rizky Fadillah 57,14           5.71   E

46. 20240801339 Delviano Sefrinan Januar Lampur 85,71 80,00 80,00 78,00     80.17   A

47. 20240801340 Akbar Eka Saputra 42,86           4.29   E

48. 20240801341 Ananda Gharyn Sinulingga 78,57 80,00 80,00 79,00     79.66   A-

49. 20240801342 Alkapi Antoni 50           5.00   E

50. 20240801343 Ignatius Stefan Bryan Baskoro 85,71 80,00 77,00 78,00     79.57   A-

51. 20240801347 Erikh Erlambang 64,29           6.43   E

52. 20240801350 Sixteen Novianti Palupi 100 80,00 78,00 78,00     81.20   A

53. 20240801351 Steven Jonathan 85,71 80,00 79,00 75,00     79.37   A-

54. 20240801352 M Zaein Fajrul Amin 100 80,00 80,00 75,00     81.00   A

55. 20240801353 Manasye Bambang Priyanto 100 80,00 78,00 75,00     80.60   A

56. 20240801354 Bondan Septian Murtono 85,71 80,00 78,00 75,00     79.17   A-

57. 20240801355 Susi Rika Mastuti 100 80,00 82,00 77,00     81.80   A

58. 20240801356 Daffa Alfairuza 78,57 80,00 79,00 77,00     79.06   A-

59. 20240801360 Farannisa Ramadhani 100 80,00 85,00 75,00     82.00   A

60. 20240801363 Ananda Andrian 78,57 80,00 82,00 78,00     79.86   A-

61. 20240801364 Maria Veronika Mbere 92,86 80,00 75,00 78,00     79.89   A-

62. 20240801367 Fendi Dzunnurain 100 80,00 78,00 77,00     81.00   A

63. 20240801368 Erna Mariska 100 80,00 78,00 75,00     80.60   A

64. 20240801370 Aditya Eka Prastejo 14,29           1.43   E
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